Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла
къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

	                                                  ПРИКАЗ №____
« 19 » февраля 2018 г.
	51-П

                                                       г. Нальчик

---------------------------------------------------------------------------------------------------
О Единой комиссии по осуществлению закупок
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, утвердив ее состав согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Заместителю начальника отдела закупок и финансового мониторинга учреждений финансово-экономического департамента   (Тетуева А.А.) настоящий приказ со дня его подписания направить ответственному лицу для размещения на официальном интернет-сайте Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики в 3-дневный срок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    А. Тюбеев

Приказ завизировали:

Заместитель министра

____________________
Р.Р. Ацканов

                     (личная подпись)

Заместитель министра

____________________
Е.В. Романова

                     (личная подпись)

Заместитель министра

___________________
М.Х. Сохроков

                                                                     (личная подпись)
Руководитель финансово-

экономического департамента             ____________________    Ф.М. Куршаева

                                                                     (личная подпись)

Руководитель административно-

правового департамента                       ____________________    А.А. Апажихов
                                                                      (личная подпись)

Руководитель информационно-

аналитического  департамента             ____________________    Л.А. Бекиева
                                                                      (личная подпись)

Начальник отдела

государственной службы и кадров
____________________    С.Р. Уначева

                                                                     (личная подпись)

Начальник отдела

правового обеспечения

           ____________________   А.Х. Тхамокова

                                                                     (личная подпись)

Заведующий сектором по вопросам

противодействия коррупции
           ____________________   Б.Ж. Калмыков
                                                                     (личная подпись)

Приложение №1

Утверждено приказом
Министерства труда, занятости и социальной защиты КБР

от «19» февраля  2018 года № 51-П
СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК

МИНИСТЕРСТВА ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ   КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Председатель единой комиссии:

	Романова

Елена Владимировна
	-
	заместитель министра

	Члены единой комиссии:

	Бленаов

Игорь Иналович
	-
	начальник отдела материального обеспечения и технического надзора

	Закураев

Алим Хачимович
	-
	главный специалист-эксперт отдела автоматизации и информационных технологий

	Калмыков

Беслан Жилябиевич
	-
	заведующий сектором по вопросам противодействия коррупции

	Шаваев

Тахир Таубиевич
	-
	начальник отдела социальной защиты семьи и детства

	Чеченова

Людмила Келлетовна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела закупок и финансового мониторинга учреждений

	Секретарь единой комиссии (без права голоса):

	Абазов

Алим Ауесович
	-
	инженер-программист

В период временного отсутствия Абазова А.А. функции секретаря единой комиссии исполняет Чеченова Л.К. с сохранением права голоса.

[image: image1.emf]